Директору   МАОУ АГО «ЦДО»

Чебыкиной Т.А.

от____________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ

Прошу принять моего ребенка (меня) в МАОУ АГО «ЦДО» на обучение по дополнительной

общеобразовательной (общеразвивающей программе) программе:

 _____________________________________________________________________________

Данные учащегося

Фамилия, имя и отчество (полностью):

Дата рождения:

Страховой номер индивидуального

лицевого счёта (СНИЛС)

Адрес места жительства:

Данные представителя (уполномоченного лица)
Данные заполняются в случае, если заявление подписывается представителем заявителя

Фамилия, имя и отчество родителя

(законного представителя):

Контактные данные: телефон, адрес

электронной почты родителя (законного

представителя):

Адрес места жительства родителя

(законного представителя):

С дополнительной общеразвивающей программой, с Уставом МАОУ АГО «ЦДО», с

лицензией на осуществление образовательной деятельности, календарным учебным

графиком, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг МАОУ

АГО «ЦДО», Положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных услуг,

Положением о контроле платных образовательных услуг и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности: права

и обязанности учащихся, Правила перевода, отчисления учащихся, Правила внутреннего

распорядка учащихся; Правила оформления возникновения, изменения и прекращения

отношений между МАУО АГО «ЦДО» и учащимися и (или) родителями ознакомлен.

Представлены следующие документы

- Справка об отсутствии противопоказаний к занятию соответствующим видом спорта (для

программ туристско-краеведческой, физкультурно-спортивной направленностей и

хореографии);

«____» _______________ 20____ г. ________________/_____________________________/
                                                                              (подпись)                                 (ФИО полностью)

		2024-01-30T09:46:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"